

## NYHEDSBREV JULI 2018

Vi sender alle vore medlemmer en kærlig hilsen med ønsket om, at I får en dejlig sommer. Vi har mange gode og interessante arrangementer på programmet i efteråret og til Vinteren 2019, hvor vi håber at se rigtig mange af jer igen. Men læg mærke til de seneste datoer for tilmelding til Windsor Castle og Chelsea Hospital. Vores nye webside er ved at blive fornyet og forbedret og skulle være parat senere på sommeren.

---

Mandag 11. September kl. 11.00

### [WINDSOR CASTLE](#)



Vi mødes at the Castle Admission Centre i Windsor kl.11 og får så en ca 2 timers tur indenfor i dette spændende historiske slot, som er det ældste og største beboede slot i verden.

Inkluderet i turen rundt i the State Apartments er en Audio Guide til hver, samt lejlighed til også at se Queen Mary's Dolls' House og St.George's Chapel.

Vi vil anbefale, at I kommer med tog fra Waterloo til Windsor & Eton Riverside Station, en ca 10 min. gåtur til slottet. Der er ikke parkering ved slottet.

Efter besøget finder man selv et sted til frokost i byen.

Prisen er £18. Tilmelding og betaling til Ulla Gray **SENEST 1. AUGUST.**

---

Mandag 1. Oktober kl.13.00

### [ROYAL HOSPITAL CHELSEA](#)



Tag med os på besøg i Chelsea Pensionisternes historiske hjem, der stammer fra 1692.

De smukke bygninger af Christopher Wren og John Soane er et vidunderligt hjem for pensionerede soldater fra mange konflikter. Vi vil få en guided tur af en Chelsea Pensionist.

Turen varer ca 90 minutter og slutter med besøg i stedets museum og gift shop. Derefter er der mulighed for at få forfriskninger i stedets café, hvor Grethe Hauge som er besøgsven på The Hospital, vil give os nogle personlige historier.

Prisen er £15 Tilmelding og betaling til Ulla Gray **SENEST 10. AUGUST.**

---

Torsdag 1. November kl.12.00

### [DANSKE KVINDERS ÅRSMØDE](#)

Vi holder årsmøde i St. Katharine s church hall med frokost og lejlighed igen til at fortælle historier fra den gang I først kom til England. Så hvis I har lyst til at dele dem med os, så sig til.

Prisen er £20 for frokosten. Tilmelding og betaling til Ulla Gray

---

Torsdag 29.November kl. 12.00

### [JULEFROKOST](#)

Kom og vær med til vores årlige julefrokost og nyd den gode mad og drikke i festligt og hyggeligt samvær. Juleboderne vil stå parate til indkøb, mens I får en velkomst drik.

Julesang og musik af Marianne Cotterill og Timothy Salter.

Gæste taler BRONTE AURELL fra The Scandikitchen

Pris £22.00 og dette arrangement er kun for vore medlemmer.

Tilmelding og betaling til Ulla Gray

---

Torsdag 7. Februar 2019 kl.12.00

KUNSTFOREDRAG og frokost i St. Katherine's Church Hall

Af ALETTE RYE SCALES

Flere detaljer senere.

---

### BRIDGE KLUBBEN

Mødes i Ole & Steen i Victoria kl.12-16

26. Juli, 30. August, 27. September, 25. Oktober og 22. November

Nye spillere er velkomne.

Kontakt Kirsten Mares for flere oplysninger

0208 393 3992 eller [kgjmares@msn.com](mailto:kgjmares@msn.com)

---

### BOG KLUBBEN

Mødes i St. Katharines kl.13 og alle er velkomne.

Tirsdag 18. September læses "LYKKE PER " af Henrik Pontoppidan

Tirsdag 23. Oktober "HAMBROS ALLE 7 -9 -13 " af Lotte Kaa Andersen

Tirsdag 27. November "KVINDERNE FRA THY " af Maria Helleberg.

---

Kig også på Anglo-Danish Society's web site.

[www.anglo-danishsociety.org.uk](http://www.anglo-danishsociety.org.uk). Find spændende arrangementer, som vore medlemmer kan deltage i, bortset fra dem der kun er for deres egne medlemmer.

Detaljer og tilmelding til Bette Broyd, 017934 236 686 eller [bettebroyd@gmail.com](mailto:bettebroyd@gmail.com)